R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 198
ze dne  14. 3. 2007      

žádost o zajištění pravidelné dopravy obědů do Baby Centra V zahradě
Rada Městské části Praha  21

p ř e d á v á
tento materiál OSV
s o u h l a s í
s případným dovážením obědů do Baby Centra V zahradě za úplatu
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OSV) připravit do příštího jednání Rady MČ Praha 21 návrh smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 199
ze dne  14. 3. 2007      

žádost Sdružení důchodců o finanční příspěvek  na částečnou úhradu vstupenek
Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 

žádost o finanční příspěvek Sdružení důchodců Újezd nad Lesy s tím, že na představení má organizace plně hrazenou dopravu a finanční prostředky na vstupenky může čerpat z grantových prostředků. Po vyčerpání grantu v plné výši může být předložena žádost s podobným návrhem na jednání Rady MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 200
ze dne  14. 3. 2007      

návrh grantové komise na přidělení grantů pro rok 2007
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

upravený návrh grantové komise na přidělení grantů jednotlivým organizacím následovně:

1. Maminy z újezdské roviny                                30 000,- Kč

2. Český rybářský svaz                                          25 000,- Kč

3. Sdružení důchodců Újezd nad Lesy                  20 000,- Kč

4. Český zahrádkářský svaz Újezd nad Lesy        30 000,- Kč

5. Svaz postižených civilizačními chorobami       20 000,- Kč

6. JUNÁK „Douglaska“                                        20 000,- Kč

7. SK Kangsim Dojang-Taekwondo                     30 000,- Kč

8. FK Újezd nad Lesy                                            35 000,- Kč

9. Základní kynologická organizace                      15 000,- Kč

10. Balet – Koncert                                                25 000,- Kč

11. FC Rohožník United                                        15 000,- Kč

12. TJ Sokol Újezd nad Lesy                                 25 000,- Kč

13. Baby Centrum V zahradě                                 10 000,- Kč

C e l k e m:                                                            300 000,- Kč

u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (referent grantového řízení) zabezpečit řádné sepsání smluv o přidělení grantů s jednotlivými schválenými organizacemi
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 201
ze dne  14. 3. 2007      

stavba č. 3140 TV Újezd nad Lesy – etapa 0008, Komunikace Jih (Oplanská, Druhanická)
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
smlouvu o výpůjčce pozemků pro stavbu č. 3140 TV Újezd nad Lesy, etapa 0008, Komunikace Jih – ulice Oplanská a Druhanická
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o výpůjčce
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 202
ze dne  14. 3. 2007      

kupní smlouva na prodej pozemku parc. č. 488 v k.ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s návrhem kupní smlouvy na prodej pozemku č. parc. 488 v k.ú. Újezd nad Lesy
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tuto smlouvu ke schválení Zastupitelstvu MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 203
ze dne  14. 3. 2007      

odkoupení lesního pozemku parc. č. 1686 v k.ú. Újezd nad Lesy – návrh odpovědi
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
předložený materiál
s o u h l a s í
s podáním žádosti na MHMP o investiční účelovou dotaci na odkoupení pozemku. V případě kladného vyřízení žádosti bude MČ Praha 21 jednat s panem Martincem o odkoupení pozemku
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích jednání Rady MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 204
ze dne  14. 3. 2007      

návrh splátkového kalendáře – byt č. 5, Novosibřinská 673
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

splátkový kalendář pro paní Martu Dvořákovou, bytem Borovská 431, 190 16 Praha 9, s podmínkou přiznání dluhu
s c h v a l u j e 

výši splátek ve výši 2 500,- Kč/měsíc s dobou splatnosti od dubna 2007 do prosince 2011
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem splátkového kalendáře
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 205
ze dne  14. 3. 2007      

dodatek č. 4 k rámcové sml. č. 131/06 – autorský dozor – Multifunkční sportoviště
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
Dodatek č. 4 k rámcové smlouvě č. 131/06 – autorský dozor na akci „Multifunkční sportoviště“
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem Dodatku č. 4 k rámcové smlouvě č. 131/06

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 206
ze dne  14. 3. 2007      

projekt na úpravu lesoparku u sídliště Rohožník
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
Dodatek č. 3 k rámcové smlouvě č. 131/06 s RHM, spol. s r.o., na zpracování projektové dokumentace na akci „Úprava lesoparku u sídliště Rohožník“
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem Dodatku č. 3 k rámcové smlouvě č. 131/06
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 207
ze dne  14. 3. 2007      

zápis z jednání KKR ze dne 29. 1. 2007
výstavba bytového komplexu „Viladomy Račiněveská“ – investor PROSPER, spol. s r.o., zastoupená jednatelem společnosti Ing. E. Šťastným

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

dokumentaci pro sloučené územní a stavební řízení za podmínek:

· vybudování veřejné kanalizační stoky v ulici Račiněveská v úseku mezi ulicemi Dobřichovická a Dědická v souladu s plánem obce

· kanalizační stoka bude vybudována na náklady investora dle projektové dokumentace schválené od PVS a PVK z 7/2006 zpracované pro hl. m. Praha – OMI

· do nově vybudované kanalizační stoky se připojí vlastními přípojkami stávající rodinné domy, které v současné doba používají septiky

· materiál stoky bude dle projektové dokumentace SKL DN 300

· délka kanalizační stoky cca 90 m, investiční náklady 90 m x 9.800 Kč/m = 882.000,- Kč

s c h v a l u j e
požadavek Firmy PROSPER, spol. s r.o., na odpuštění poplatků za zábor a věcné břemeno při realizaci výše uvedené investice
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 208
ze dne  14. 3. 2007      

žádost pí Malíškové o prominutí záboru – prostory před obchody na otočce Rohožník
Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 

umístění hracích prvků u obchodů na otočce Rohožník Novosibřinská 2295, Újezd nad Lesy z důvodu možnosti vzniku pojistné události, za niž v tomto případě odpovídá MČ Praha 21
s c h v a l u j e 

dodláždění prostorů před obchody na otočce Rohožník, Novosibřinská 2295, Újezd nad Lesy, na náklady žadatelky pí Malíškové
s c h v a l u j e
prominutí záboru veřejného prostranství prozatím na dobu 3 let u obchodů na otočce Rohožník, Novosibřinská 2295, Újezd nad Lesy
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) informovat žadatelku v intencích jednání Rady MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 209
ze dne  14. 3. 2007      

havarijní oprava střechy MŠ Sedmikráska
Rada Městské části Praha  21

r e v o k u j e
Usnesení Rady MČ Praha 21 č. 142 ze dne 24.1.2007 v plném znění
s c h v a l u j e
výběr zhotovitele firmu PSP GROUP, s.r.o., Türkova 828, 149 00 Praha 4, k provedení havarijní opravy střechy včetně zateplení na objektu MŠ Sedmikráska
s c h v a l u j e
uvolnění rozdílu (vzniklého odečtením pojistného plnění z nabídkové ceny) finančních prostředků ve výši 246.358,- Kč v kapitole č. 04 – Školství převedením z rezervy rozpočtu MČ Praha 21. Rada MČ Praha 21
p o v ě ř u j e
Úřad MČ Praha 21 (OMI) vyzvat firmu PSP GROUP, s.r.o., k předložení cenové nabídky
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo s firmou PSP GROUP, s.r.o., Türkova 828, 149 00 Praha 4
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 210
ze dne  14. 3. 2007      

výpověď z nájmu bytu Žíšovská 1628/34
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
plnou moc k zastupování MČ Praha 21 pro AK JUDr. Stránského ve věci výpovědi z nájmu bytu Žíšovská 1628/34
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem plné moci
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 211
ze dne  14. 3. 2007      

darování bytové jednotky Rohožnická 1608/14
Rada Městské části Praha  21

s e  n e v z d á v á
předkupního práva k bytu Rohožnická 1608/14
n e s c h v a l u j e
převod – darování bytové jednotky 1608/14
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 212
ze dne  14. 3. 2007      

rozpočtové opatření č. 7 – změna rozpočtu v roce 2007
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 7 – změna rozpočtu v roce 2007 – přijetí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ve výši 231.000,- Kč k úhradě nákladů souvisejících s výkonem sociálně – právní ochrany dětí dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 213
ze dne  14. 3. 2007      

žádost Městské policie o finanční příspěvek
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
finanční příspěvek ve výši 5.000,- Kč pro Městskou policii na pohonné hmoty na letní období pro služební motocykl
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 uvolnit tyto prostředky z kapitoly 07 – Bezpečnost
s c h v a l u j e
zakoupení jízdního kola pro městskou policii v hodnotě do 15.000,- Kč
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 uvolnit tyto prostředky z kapitoly 10 – Rezerva
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 214
ze dne  14. 3. 2007      

žádost ZO SPCCH o sdělení informace o situaci okolo výstavby domu seniorů
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
dopis ZO SPCCH Újezd nad Lesy týkající se potřebnosti vybudování domu pro seniory
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) vypracovat materiál o možnosti vybudování domu seniorů tak, aby mohl být předložen na červnovém jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 215
ze dne  14. 3. 2007      

uspořádání koncertu ve společenském sále ZŠ Masarykova
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

uspořádání koncertu Karla Kahovce dne 20. dubna 2007
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 uvolnit finanční prostředky ve výši 28.000,- Kč na tuto akci z kapitoly Vedlejší hospodářská činnost
s c h v a l u j e 
prodej vstupenek na koncert v ceně 120 – 130,- Kč
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 216
ze dne  14. 3. 2007      

žádost OS Maminy z újezdské roviny o finanční příspěvek
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,- Kč OS Maminy z újezdské roviny na zakoupení a výsadbu stromu Andersenus 3 v rámci školní akce Noc s Andersenem
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 uvolnit finanční prostředky z kapitoly 02 – Péče o veřejnou zeleň
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 217
ze dne  14. 3. 2007      

zápis z jednání likvidační komise ze dne 13.3.2007
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

zápis z jednání likvidační komise ze dne 13.3.2007 dle přílohy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 218
ze dne  14. 3. 2007      

dobudování kanalizačního řadu v rámci akce rekonstrukce komunikace v ulici Čenovická
Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e
společné financování vybudování kanalizačního řadu v ulici Čenovická s Římskokatolickou farností u kostela Povýšení sv. Kříže Praha – Koloděje s 50% podílem MČ Praha 21
n e s c h v a l u j e
vybudování části kanalizačního řadu v délce 37 m v ulici Čenovická v rámci rekonstrukce komunikace
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové odpovědět Římskokatolické farnosti v intencích jednání rady
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

